
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Vlada

Broj: 02-04-51323-10.2/22
Sarajevo, 29.12.2022. godine

I 1 -G2-2023
Bocua H Xepueroama
(Deaepausja EocHe H Xepueromilie
KAHTOH CAPAJEBO
B.riaga

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and flerzegovina

CANTON SARAJEVO
Government.

(14,

Na osnovu člana 26. i 28. stay (2) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo („Službene novine
Kantona Sarajevo", broj: 36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), Budžeta Kantona Sarajevo
(„Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 5/22), člana 23. Zakona o izvršavanju Budžeta Kantona
Sarajevo za 2022. godinu („Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 5/22) i člana 4., 5., 7. i 8.
Uredbe o dodjeli transfera neprofitnim organizacijama i pojedincima iz Budžeta Kantona Sarajevo
(„Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 22/21 i 13/22) Vlada Kantona Sarajevo, na 108. sjednici
održanoj 29.12.2022. godine, donijela je

ODLUKU
0 IZMJENAIVIA ODLUKE 0 USVAJANJU PROGRAMA UTROŠKA SREDSTAVA S
KRITERIRMARASPODJELE TEKUelH TRANSFERA UTVRDENIH BUDŽETOM
KANTONA SARAJEVO ZA 2022. GODINU MINISTARSTVA PRAVDE I UPRAVE

1
U Odluci o usvajanju Programa utroška sredstava sa kriterijima raspodjele tekućih transfera
utvrdenih Budžetom Kantona Sarajevo za 2022. godinu Ministarstva pravde i uprave Kantona
Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 38/22), pod reclaim brojem 2. Program
utroška sredstava sa kriterijima raspodjele tekućih transfera utvrolenih Budžetom Kantona
Sarajevo za 2022. godinu Ministarstva pravde i uprave, tačka d) "Subvencije javnim
preduzećima — JP Televizija Kantona Sarajevo", mijenja se i glasi:
"d) Subvencije javnim preduzećima — JP Televizija Kantona Sarajevo (ekonomski kod 614400,

subanalitika CA0002, funkcija 083F)"

Red.
br. Nazi" programa Svrha programa

Korisn ici
sredstava

Kriteriji za raspodjelu
sredstava

lzvor 10 —
(budžetska

sredstva)u KM

1.
Su bvencije
javnim
preduzećima

— pike i naknade zaposlenih:
— zakupnine i najamnine:
— RAK:
— naknade zakonskih organa i

tijela preduzeća
— tekući troškovi poslovanja
(održavanje TV opreme. rezervnt
dijelovi i sitni inventar.
komunalne usluge i sl.).

JP „Televizija
Kantona
Sarajevo' Woo.
Sarajevo

Odluka o osnivanju JP
..Televizija Kantona
Sarajevo- Woo. Sarajevo
(„Službene novine Kantona
Sarajevo". broj: 1/22)

4250.000.00

2.

Nabavka
programa za JP
„Televizija
Kantona
Sarajevo"

Nabavka gotovog programa

JP ,.Televizija
Kantona
Sarajevod.o.o."
Sarajevo

Odluka o osnivanju JP
,Televizija Kantona
Sarajevo- d.o.o. Sarajevo
(..Službene novine Kantona
Sarajevo", broj: 1/22)

155.000,00

UKUPNO: 4.405.000,00

Adresa: Reisa Džemaludina Cauševita 1, 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: htm://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
1/2

frb:445



i tačka e) "Drugi tekući rashodi", mijenja se i glasi:
"e) Drugi tekući rashodi (ekonomski kod 614800, subanalitika CAS004, funkcija 036F)"

Red.
br. Naziv programa Svrha programa Korisnici sredstava

Kriteriji za raspodjelu
sredstava

lzvor 10 —
(budžetska
sredstva) i
izvor 60

(primici) u
KM

I.
Drugi tekuči
rashodi .-DPO

lzvršenje zakonskih obaveza
prema odlukama nadleinih
sudova

Apelanti (fizička i
pravna lica)

Odluke Ustavnog soda BiH i
Evropskog suda za ljudska
prava

544.934.00

2.

Prenos javnih
ovlaštenja
Udruženja gluhih
Kantona Sarajevo

Finansiranje rada Udruženja
gluhih Kantona Sarajevo na
osnovu prenesenih javnih
ovlaštenja

Udruženje gluhih
Kantona Sarajevo

'Elan 10. i član II. Zakona o
upotrebi znakovnog jezika u
Kantonu Sarajevo (,Službene

.
novme Kantona Sarajevo-.
broj:11/11 i 15/11)

15.000.0

3.

Drugi tekuči
rashodi-sudske
presude po
tužbama
uposlenika
Kantona Sarajevo

lzvršavanje sudskih presuda po Uposlenici
Ministarstva pravde i
uprave Kantona
Sarajevo

Sudske odluke za izvršenje ili
vansudske nagodbe 4.897.00

tužbama uposlenika Ministarstva
pravde i uprave Kantona
Sarajevo

UKUPNO: 564.831,00

Ova odluka stupa
Sarajevo".

na snagu danom donošenja, a objavit

OVLWE

Dostaviti:
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo,
2. Zamjenici predsjedavajućeg Skupštine Kantona Sarajevo (3x),
3. Premijer Kantona Sarajevo,

vanistarstvo pravde i uprave Kantona Sarajevo,
5. Ministarstvo fmansija Kantona Sarajevo,
6. Za objavu u „Službenim novinama Kantona Sarajevo",
7. Evidencija,
8. Arhiva.

vinama Kantona

*9(417/01611 t[COMINBO 1 

wookAađepagfe.

Adresa: Reisa Džemaludina Cauševka 1, 71 000 Sarajevo

Tel: + 387 (0) 33 562-000, Fax: + 387 (0) 33 562-076

Web: http://vlada.ks.gov.ba, E-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba
2/2


